

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)



Erhvervsstyrelsen

Crazy Love Ejendomme ApS

Bengtassevej 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 86 68 25

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 26/5 2016.



Dirigent
Michael Obel

Hjemstedskommune: Gentofte

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som ejendomsselskab samt dermed beslægtet virksomhed herunder at eje, udvikle, drive og udleje fast ejendom.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. 107.216 samt en egenkapital på kr. 44.088.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive driftsresultater i de kommende år.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoresultat	101.886	-18.063
4	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>278.000</u>	<u>0</u>
		379.886	-18.063
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-37.489	-66.540
2	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	342.397	-84.603
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	342.397	-84.603
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-100	-3.753
	Renteudgifter, koncern	<u>-212.596</u>	<u>-51.061</u>
	Resultat før skat	129.701	-139.417
3	Beregnete skatter	<u>-22.485</u>	<u>26.289</u>
	Årets resultat	<u><u>107.216</u></u>	<u><u>-113.128</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	107.216	-113.128
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>107.216</u></u>	<u><u>-113.128</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	AKTIVER	kr.	kr.
	Ejendomme	<u>11.466.919</u>	<u>10.456.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.466.919</u>	<u>10.456.260</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>11.466.919</u>	<u>10.456.260</u>
	Debitorer	25.338	24.625
	Øvrige tilgodehavender	110.996	51.921
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.334</u>	<u>76.546</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>193.620</u>	<u>41.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329.954</u>	<u>118.164</u>
	Aktiver i alt	<u><u>11.796.873</u></u>	<u><u>10.574.424</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	-5.912	-113.128
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>44.088</u>	<u>-63.128</u>
3	Udskudt skat	107.192	25.632
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.192</u>	<u>25.632</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	0	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Kreditorer	42.197	66.354
	Anden gæld	27.775	18.112
	Mellemregning med moderselskab	11.555.351	10.507.754
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.270	19.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.645.593</u>	<u>10.611.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.645.593</u>	<u>10.611.920</u>
	Passiver i alt	<u>11.796.873</u>	<u>10.574.424</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	0	0
Lokaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	37.489	66.540
	<u>37.489</u>	<u>66.540</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning	-59.075	-51.921
Udskudt skat	81.560	25.632
	<u>22.485</u>	<u>-26.289</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>107.192</u>	<u>25.632</u>
4 Anlægsaktiver		<u>Pilestræde</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015		10.456.260
Tilgang		732.659
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015		<u>11.188.919</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2015		0
Opskrivninger i året		278.000
Nedskrivninger i året		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2015		<u>278.000</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015		<u>11.466.919</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	50.000	-113.128	0	-63.128
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	107.216	0	107.216
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>50.000</u>	<u>-5.912</u>	<u>0</u>	<u>44.088</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>Restgæld</u>	<u>Forfalden</u> <u>inden 1 år</u>	<u>Forfalden</u> <u>efter 5 år</u>
DLR	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.